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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nośnik reklamowo-informacyjny, na którym materiał 

reklamowy i/lub informacyjny nanoszony jest w postaci nadruku lub naklejek. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na ilustracji, na której:  

fig. 1 i fig. 2 przedstawia wzór w pozycjach płaskich z zamkniętym oknem, w widoku od strony  

                               czołowej, 

fig. 3 i fig. 4 - wzór w pozycji przestrzennej z otwartym oknem, w widoku od strony czołowej, 

fig. 5 - wzór z zamkniętym oknem z odchyloną kartą, w widoku z boku,  

fig. 6 i fig. 7 - wzór z otwartym oknem z odchyloną kartą, w widoku z boku,  

fig. 8 - wzór z otwartym oknem z odchyloną kartą, w widoku z dołu,  

fig. 9 - wzór z zamkniętym oknem z otwartą kartą, w widoku od strony karty,  

fig. 10 - siatkę geometryczną szablonu wzoru. 

Nośnik reklamowo-informacyjny według wzoru przemysłowego, wykonany jest według szablonu 

przedstawionego na fig. 10 i składa się z ramki z oknem zaopatrzonym w kartoniki imitujące żaluzję 

oraz złożonej podwójnej karty połączonej wahliwie z tymi kartonikami. Przesuwanie ramki i/lub karty 

względem siebie powoduje otwieranie i zamykanie okna przez kartoniki żaluzji, co przedstawiono na 

fig. 3 do 8. Nośnik w pozycji płaskiej wyjściowej z zamkniętym oknem przedstawiony jest na fig. 1. 

Maksymalne przesunięcie ramki względem karty powoduje zamkniecie okna, co przedstawiono na  

fig. 2. W pozycjach przejściowych pomiędzy pozycją wyjściową płaską z zamkniętym oknem 

przedstawioną na fig. 1, a pozycją końcową płaską z zamkniętym oknem, przedstawioną na fig. 2, 

nośnik przyjmuje formę przestrzenną z otwartym oknem, najpierw częściowo a następnie całkowicie 

i znów częściowo. Powrót do pozycji wyjściowej następuje przez przesuniecie ramki i/lub karty 

w przeciwną stronę. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, które wyróżniają go spośród innych wzorów, jest 

jego kształt nadany przez ramkę z oknem zaopatrzonym w kartoniki imitujące żaluzję oraz podwójnie 

złożoną kartę połączoną wahliwie z kartonikami żaluzji tak, że przesuwanie ramki i/lub karty względem 

siebie powoduje otwieranie i zamykanie okna przez kartoniki żaluzji. Istotną cechą wzoru jest także 

kształt siatki geometrycznej szablonu, według którego wykonany jest wzór. 
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Ilustracja wzoru 
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